

MALERMESTERFIRMAET HANSEN ApS

Smørumnedrevej 24
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2017

Tue Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTERFIRMAET HANSEN ApS
Smørumnedrevej 24
2765 Smørum

Telefonnummer: 38342373
Fax: 38104003
e-mailadresse: maler@malermesterfirmaet.dk

CVR-nr: 20656786
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed.

Regnskabsårets resultat, udvisende et underskud på kr. 60.417, har ikke været tilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af mistet omsætning, og på trods af iværksatte besparelser og nedskæring i ansatte, har det ikke været muligt at genoprette resultatet i regnskabsåret.

Med de iværksatte besparelser forventer direktionen et positivt resultat allerede i 2017/2018.

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		567.407	1.111.033
Personaleomkostninger	1	-640.991	-944.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.274	73.981
Resultat af ordinær primær drift		-97.858	92.455
Øvrige finansielle omkostninger		-14.303	-31.669
Ordinært resultat før skat		-112.161	60.786
Skat af årets resultat		51.744	0
Årets resultat		-60.417	60.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.417	60.786
I alt		-60.417	60.786

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.545	126.172
Materielle anlægsaktiver i alt		31.545	126.172
Anlægsaktiver i alt		31.545	126.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.125	216.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.000
Udskudte skatteaktiver		53.152	0
Andre tilgodehavender		12.355	8.355
Tilgodehavender i alt		289.632	226.355
Likvide beholdninger		47.706	309.400
Omsætningsaktiver i alt		337.338	661.927
Aktiver i alt		368.883	661.927

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-13.415	47.002
Egenkapital i alt		111.585	172.002
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		68.687	260.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.839	7.945
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.331	221.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.298	489.925
Gældsforpligtelser i alt		257.298	489.925
Passiver i alt		368.883	661.927

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-453021	-741385
Pensionsbidrag	-184831	-203212
Andre omkostninger til social sikring	-3139	0
	-640991	-944597

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	476530	476530
Afgang i året	-338341	0
Kostpris i alt	138189	476530
Af- og nedskrivning primo	-350357	-350357
Afgang i året	267987	0
Årets afskrivninger	-24274	-73981
Afskrivning i alt	-106644	-350357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31545	126172

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelse